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Ny betingelse for godtgørelse af elafgift
Fra og med den 1. april 2016 blev det et krav, at virksomhedens CVR-nr. skal fremgå af elregningen, når

elafgiften ønskes godtgjort i momsregnskabet. Hvis virksomheden har en købsaftale med

elhandelsvirksomheden, skal det ligeledes fremgå af selve aftalen, at køber er en momsregistreret

virksomhed med angivelse af CVR-nr.

Reglerne for selve godtgørelsen, herunder satser for godtgørelse, er uændrede.

Det er forbrugervirksomheden, der selv skal rette henvendelse til el-leverandøren og oplyse CVR-nr.

Dette gælder for alle momsregistrerede virksomheder, som har ret til godtgørelse af elafgiften.

Endvidere er det vores opfattelse, at momsregistrerede ejendomsudlejere, der leverer og fakturerer el til

lejerne, skal oplyse lejers CVR-nr. på fakturaen til lejer, hvis lejer skal have mulighed for at opnå

godtgørelse for elafgiften.

Fakturakrav efter den 1. april 2016:

En faktura fra en el-leverandør skal indeholde følgende oplysninger som dokumentation for

virksomhedens godtgørelse:

Udstedelsesdato•

Sælgers navn og adresse•

Købers navn og adresse•

Leveringssted•

Aftagenummer•

Afgiftens størrelse pr. aftagenummer•

Købers CVR-nr. eller SE-nr.•

Denne nyhed er printet direkte fra vores hjemmeside blicher.dk. Nyheden er skrevet i generelle vendinger. Det kan derfor anbefales at

kontakte Blicher Revision & Rådgivning for konkret rådgivning.
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